
 1 

                              

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 

 

 Prot. n.1645/1.1.h                                                                                     27 Aprile 2021 

                 

   Al Personale tutto  
 

                                           

Oggetto: A.S.2020/2021: Disposizioni circa gli Esami Preliminari agli Esami di Stato per l’a.s.  2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la normativa vigente; 

Vista la nota Miur del 05 Marzo 2021 prot.349 con allegati n.53-54; 

Preso atto della documentazione acquisita dall’AT di Napoli; 

Visti gli esiti degli Organi Collegiali del 23 Aprile 2021; 

 

DISPONE 

 

Il calendario per gli Esami Preliminari per i candidati esterni: nei giorni 25-26-27 Maggio 2021. 

Nota: resta inteso che solo dopo aver acquisito reale documentazione da parte dei candidati, si provvederà al 

perfezionamento delle procedure.  
 

 

 

                                                                            

                                Il Dirigente Scolastico 
F.to prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

                                                                              
  

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

